
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2020.01.13.1/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

30/01/2020 16/01/2020 13/01/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUI
OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição de combustivel destinado a atender o consumo da frota de veiculos da Câmara Municipal de Icapui, conforme especifcações 
contidas no Termo de Referência.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão TARCÍSIO REBOUÇAS BRAGA FILHO

Responsável pela Informação TARCÍSIO REBOUÇAS BRAGA FILHO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CRISTIAN DAXI COSTA FERREIRA

Responsável pela Adjudicação TARCÍSIO REBOUÇAS BRAGA FILHO

Responsável pela Homologação RONALDO LUCAS DA COSTA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

16/01/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

16/01/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O ESTADO

16/01/2020 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO CEARÁ

16/01/2020 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELÓGRAFO CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUI

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Adjudicação pdf

Ata do Pregão pdf

Edital pdf

Homologação pdf

Proposta Adequada pdf

Publicações pdf

Câmara Municipal de Icapuí
Rua Joca Galdino, 125 - Centro - CEP: 62810-000 - Icapuí\CE

CNPJ: 35.050.442/0001-27 - Tel: 88 3432-1230 - Site: www.cmicapui.ce.gov.br

Rua Joca Galdino, 125 - Centro - CEP: 62810-000 - Icapuí\CE

https://cmicapui.ce.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 24/11/2024 03:50:30


